
Zilveren Wapens 2012
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KNAS-Cup 2012/2013
Amersfoort - 27/28-10-2012

Classement général (ordre des rangs - 43 tireurs)
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rg nom prénom nation club
1 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS
2 VREDEVELDT Niel NED SCARAMOUCHE
3 DOBBELSTEYN Michael CAN DAMOCLES
3 VAN HEERDE George NED K.M.S.V.
5 WESTRA Heike CUR
6 VAN NUNEN David NED PALLÓS
7 DE JONG Marijn NED HOLLANDSCHERMEN
8 PREISWERK Lukas NED DELFT FENCING CLUB
9 VAN WINDEN Levy NED A.E.W.

10 BIJKER Peter NED A.E.W.
11 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE
12 KORONA Radoslaw NED RANA
13 OOSTHOF Ryan NED SCARAMOUCHE
14 SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS
15 HILBERTS Mike NED HOLLANDSCHERMEN
16 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER
17 GIJSBERTSEN Hans NED EPO FC DESTREZA
18 DE MARE Maurice NED HOLLANDSCHERMEN
19 FABER Henri NED COURAGE
20 HORSTEN Gerard NED COURAGE
21 HEEREMA Roeland NED DELFT FENCING CLUB
22 VAN DEN BERG Paul NED M.V.O.
23 VAN TEESELING Freek NED DE DRIE MUSKETIERS
24 VERWOERD Jasper NED FENCING CLUB ALMERE
25 MES Serge NED DELFT FENCING CLUB
26 WERTER Noud NED DELFT FENCING CLUB
27 UIJTING Henk NED SCARAMOUCHE
28 VAN DEN BERG Jaap NED K.M.S.V.
29 ZOONS Edo NED ARGOSS
30 OLTRA Ricardo NED EPO FC DESTREZA
31 VAN WINDEN Robb NED A.E.W.
32 FRAIJ Willem NED DE DRIE MUSKETIERS
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Tableau de 32

32 ZOONS Edo    15/8

17 VAN HEERDE Ge

16 HORSTEN Gerard    15/7

9 PREISWERK Luka

24 MES Serge    15/11

25 VAN DER ZEE Rol

8 GIJSBERTSEN Ha    15/11

5 DE JONG Marijn

28 FRAIJ Willem    15/12

21 VAN TEESELING 

12 JELDERS Christian    15/9

13 KORONA Radosla

20 VAN DEN BERG P    15/14

29 VAN WINDEN Ro

4 VREDEVELDT Ni    15/7

3 VAN NUNEN Davi

30 OLTRA Ricardo    15/4

19 SCHANZLEH Tho

14 FABER Henri    15/4

11 BIJKER Peter

22 VERWOERD Jaspe    15/9

27 UIJTING Henk

6 SIZOO Koen    15/7

7 DOBBELSTEYN 

26 WERTER Noud    15/4

23 HILBERTS Mike

10 DE MARE Maurice    15/14

15 OOSTHOF Ryan

18 HEEREMA Roelan    15/14

31 VAN DEN BERG J

2 WESTRA Heike    15/6

VAN WINDEN Le

Tableau de 16

VAN HEERDE Ge
   15/11

PREISWERK Luka

VAN DER ZEE Rol
   15/11

DE JONG Marijn

JELDERS Christian
   15/10

KORONA Radosla

VREDEVELDT Ni
   15/7

VAN NUNEN Davi

SCHANZLEH Tho
   15/3

BIJKER Peter

SIZOO Koen
   15/10

DOBBELSTEYN 

HILBERTS Mike
   15/12

OOSTHOF Ryan

WESTRA Heike
   15/14

VAN HEERDE Ge

Tableau de 8

PREISWERK Luka

   15/8

DE JONG Marijn

VREDEVELDT Ni

   15/11

VAN NUNEN Davi

SIZOO Koen

   15/14

DOBBELSTEYN 

WESTRA Heike

   15/7

VAN HEERDE Ge

Demi-finales

VREDEVELDT Ni

   15/13

SIZOO Koen

DOBBELSTEYN 

   15/14

VREDEVELDT Ni

Finale

SIZOO Koen

   15/11
SIZOO Koen
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Tableau de 64

64 ---------

33 ZOONS Edo

32 VAN DER LINDE Erik    12/11

17 VAN HEERDE George

48 ---------

49 ---------

16 HORSTEN Gerard

9 PREISWERK Lukas

56 ---------

41 VAN TIEL Sergio

24 MES Serge    15/1

25 VAN DER ZEE Roland

40 VAN DER PUTTEN Daniel    15/8

57 ---------

8 GIJSBERTSEN Hans

5 DE JONG Marijn

60 ---------

37 FRAIJ Willem

28 THOMPSON David    15/12

21 VAN TEESELING Freek

44 ---------

53 ---------

12 JELDERS Christian

13 KORONA Radoslaw

52 ---------

45 ---------

20 VAN DEN BERG Paul

29 BLAAS Stefan

36 VAN WINDEN Robb    13/12

61 ---------

4 VREDEVELDT Niel

VAN WINDEN Levy

ZOONS Edo

VAN HEERDE George

HORSTEN Gerard

PREISWERK Lukas

MES Serge

VAN DER ZEE Roland

GIJSBERTSEN Hans

DE JONG Marijn

FRAIJ Willem

VAN TEESELING Freek

JELDERS Christian

KORONA Radoslaw

VAN DEN BERG Paul

VAN WINDEN Robb

VREDEVELDT Niel
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Tableau de 64

62 ---------

35 OLTRA Ricardo

30 PARASHKOV Radoslav    15/11

19 SCHANZLEH Thom

46 ---------

51 ---------

14 FABER Henri

11 BIJKER Peter

54 ---------

43 PERALTA FIGUERA Christian

22 VERWOERD Jasper    15/8

27 UIJTING Henk

38 URSEM Rob    15/8

59 ---------

6 SIZOO Koen

7 DOBBELSTEYN Michael

58 ---------

39 VAN DER HART Kees

26 WERTER Noud    15/5

23 HILBERTS Mike

42 ALLAN Remko    15/9

55 ---------

10 DE MARE Maurice

15 OOSTHOF Ryan

50 ---------

47 ---------

18 HEEREMA Roeland

31 VAN DEN BERG Jaap

34 FERRIER Robert    10/8

63 ---------

2 WESTRA Heike

VAN NUNEN David

OLTRA Ricardo

SCHANZLEH Thom

FABER Henri

BIJKER Peter

VERWOERD Jasper

UIJTING Henk

SIZOO Koen

DOBBELSTEYN Michael

WERTER Noud

HILBERTS Mike

DE MARE Maurice

OOSTHOF Ryan

HEEREMA Roeland

VAN DEN BERG Jaap

WESTRA Heike
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Poule No 1
Arbitre: DOBBELAAR Erik

V/M ind. TD rg
VERWOERD Jasper NED FENCING CLUB ALMERE  3  4  V  V 0.500 5 17 3
VREDEVELDT Niel NED SCARAMOUCHE  V  V V4  4 0.750 3 18 2
VAN DEN BERG Jaap NED K.M.S.V.  V  4 V2  1 0.500 -2 12 4
VAN DER HART Kees NED ARGOSS  1  3  0  1 0.000 -11 5 5
KORONA Radoslaw NED RANA  1  V  V  V 0.750 5 16 1

Poule No 2
Arbitre: FRANCIS Rudolph

V/M ind. TD rg
FERRIER Robert NED DE DRIE MUSKETIERS  V  4  3  1 0.250 -6 13 4
FRAIJ Willem NED DE DRIE MUSKETIERS  4  4  0  V 0.250 -6 13 4
MES Serge NED DELFT FENCING CLUB  V  V  3  4 0.500 -1 17 3
DE JONG Marijn NED HOLLANDSCHERMEN  V  V  V  V 1.000 10 20 1
GIJSBERTSEN Hans NED EPO FC DESTREZA  V  4  V  4 0.500 3 18 2

Poule No 3
Arbitre: HARTINGS John

V/M ind. TD rg
DE MARE Maurice NED HOLLANDSCHERMEN  4  V  V  V 0.750 5 19 2
VAN HEERDE George NED K.M.S.V.  V  V  2  V 0.750 7 17 1
OLTRA Ricardo NED EPO FC DESTREZA  3  0  3  V 0.250 -8 11 4
VAN NUNEN David NED PALLÓS  2  V  V  V 0.750 5 17 3
URSEM Rob NED RANA  4  1  4  2 0.000 -9 11 5

Poule No 4
Arbitre: DE JONG Mark

V/M ind. TD rg
WESTRA Heike CUR  V  V  V  V 1.000 9 20 1
SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS  4  V  4  V 0.500 2 18 3
VAN TIEL Sergio NED DE DRIE MUSKETIERS  2  3  1  2 0.000 -12 8 5
OOSTHOF Ryan NED SCARAMOUCHE  4  V  V  V 0.750 9 19 2
ZOONS Edo NED ARGOSS  1  3  V  0 0.250 -8 9 4

Poule No 5
Arbitre: VAN DER GRINTEN Toon

V/M ind. TD rg
VAN WINDEN Levy NED A.E.W.  V  V  V  V 1.000 13 20 1
VAN DEN BERG Paul NED M.V.O.  1 V4  V  3 0.500 1 13 2
VAN DER ZEE Roland NED RAPIER  1  3  V  V 0.500 0 14 3
ALLAN Remko NED DE DRIE MUSKETIERS  3  0  2  3 0.000 -12 8 5
BLAAS Stefan NED K.M.S.V.  2 V4  3  V 0.500 -2 14 4

Poule No 6
V/M ind. TD rg

HEEREMA Roeland NED DELFT FENCING CLUB  2  V  3  V 0.500 0 15 3
DOBBELSTEYN Michael CAN DAMOCLES  V  V  0  V 0.750 1 15 2
VAN DER PUTTEN Daniel NED HOLLANDSCHERMEN  4  3  2  4 0.000 -7 13 5
HORSTEN Gerard NED COURAGE  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PARASHKOV Radoslav NED EPO FC DESTREZA  1  4  V  1 0.250 -8 11 4
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Poule No 7
Arbitre: BEEKHUIZEN Gerrit

V/M ind. TD rg
VAN TEESELING Freek NED DE DRIE MUSKETIERS  V  1  V  V 0.750 -1 16 2
PREISWERK Lukas NED DELFT FENCING CLUB  4  V  V  V 0.750 6 19 1
THOMPSON David NED GASCOGNE  V  4  V  3 0.500 5 17 3
PERALTA FIGUERA Christi NED M.V.O.  4  0  1  1 0.000 -14 6 5
FABER Henri NED COURAGE  4  4  V  V 0.500 4 18 4

Poule No 8
Arbitre: HOPSTAKEN Louis

V/M ind. TD rg
HILBERTS Mike NED HOLLANDSCHERMEN  V  3  V 0.667 5 13 1
UIJTING Henk NED SCARAMOUCHE  3  2  0 0.000 -10 5 4
WERTER Noud NED DELFT FENCING CLUB  V  V  2 0.667 2 12 3
BIJKER Peter NED A.E.W.  0  V  V 0.667 3 10 2

Poule No 9
V/M ind. TD rg

VAN DER LINDE Erik NED SC DEN BOSCH  4  2  V 0.333 -3 11 3
JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE  V  2  V 0.667 -1 12 2
SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS  V  V  V 1.000 7 15 1
VAN WINDEN Robb NED A.E.W.  4  4  4 0.000 -3 12 4
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rg nom prénom nation club V/M ind. TD groupe
1 VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 1.000 21 40 qualifié
2 WESTRA Heike CUR 1.000 19 39 qualifié
3 VAN NUNEN David NED PALLÓS 0.875 17 37 qualifié
4 VREDEVELDT Niel NED SCARAMOUCHE 0.875 16 37 qualifié
5 DE JONG Marijn NED HOLLANDSCHERMEN 0.857 14 34 qualifié
6 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS 0.857 14 33 qualifié
7 DOBBELSTEYN Michael CAN DAMOCLES 0.857 9 30 qualifié
8 GIJSBERTSEN Hans NED EPO FC DESTREZA 0.750 15 38 qualifié
9 PREISWERK Lukas NED DELFT FENCING CLUB 0.750 12 37 qualifié

10 DE MARE Maurice NED HOLLANDSCHERMEN 0.750 5 35 qualifié
11 BIJKER Peter NED A.E.W. 0.714 11 27 qualifié
12 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE 0.714 6 30 qualifié
13 KORONA Radoslaw NED RANA 0.714 6 29 qualifié
14 FABER Henri NED COURAGE 0.625 13 37 qualifié
15 OOSTHOF Ryan NED SCARAMOUCHE 0.625 11 36 qualifié
16 HORSTEN Gerard NED COURAGE 0.625 10 32 qualifié
17 VAN HEERDE George NED K.M.S.V. 0.625 9 35 qualifié
18 HEEREMA Roeland NED DELFT FENCING CLUB 0.625 6 32 qualifié
19 SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS 0.625 5 35 qualifié
20 VAN DEN BERG Paul NED M.V.O. 0.625 5 29 qualifié
21 VAN TEESELING Freek NED DE DRIE MUSKETIERS 0.625 -4 29 qualifié
22 VERWOERD Jasper NED FENCING CLUB ALMERE 0.571 9 30 qualifié
23 HILBERTS Mike NED HOLLANDSCHERMEN 0.500 5 24 qualifié
24 MES Serge NED DELFT FENCING CLUB 0.500 2 34 qualifié
25 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER 0.500 -2 29 qualifié
26 WERTER Noud NED DELFT FENCING CLUB 0.429 1 26 qualifié
27 UIJTING Henk NED SCARAMOUCHE 0.429 -3 23 qualifié
28 THOMPSON David NED GASCOGNE 0.375 1 32 qualifié
29 BLAAS Stefan NED K.M.S.V. 0.375 -6 24 qualifié
30 PARASHKOV Radoslav NED EPO FC DESTREZA 0.375 -10 25 qualifié
31 VAN DEN BERG Jaap NED K.M.S.V. 0.375 -10 23 qualifié
32 VAN DER LINDE Erik NED SC DEN BOSCH 0.333 -5 23 qualifié
33 ZOONS Edo NED ARGOSS 0.250 -13 20 qualifié
34 FERRIER Robert NED DE DRIE MUSKETIERS 0.250 -14 24 qualifié
35 OLTRA Ricardo NED EPO FC DESTREZA 0.250 -15 22 qualifié
36 VAN WINDEN Robb NED A.E.W. 0.167 -9 19 qualifié
37 FRAIJ Willem NED DE DRIE MUSKETIERS 0.143 -15 19 qualifié
38 URSEM Rob NED RANA 0.000 -19 21 qualifié
39 VAN DER HART Kees NED ARGOSS 0.000 -20 16 qualifié
40 VAN DER PUTTEN Daniel NED HOLLANDSCHERMEN 0.000 -21 19 qualifié
41 ALLAN Remko NED DE DRIE MUSKETIERS 0.000 -23 17 qualifié
41 VAN TIEL Sergio NED DE DRIE MUSKETIERS 0.000 -23 17 qualifié
43 PERALTA FIGUERA Christian NED M.V.O. 0.000 -30 10 qualifié
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Poule No 1
Arbitre: HARTINGS John

V/M ind. TD rg
PERALTA FIGUERA Christian NED M.V.O.  2  1  1  0 0.000 -16 4 5
UIJTING Henk NED SCARAMOUCHE  V  V  3  V 0.750 7 18 2
ZOONS Edo NED ARGOSS  V  2  2  2 0.250 -5 11 4
HEEREMA Roeland NED DELFT FENCING CLUB  V  V  V  2 0.750 6 17 3
BIJKER Peter NED A.E.W.  V  2  V  V 0.750 8 17 1

Poule No 2
Arbitre: FRANCIS Rudolph

V/M ind. TD rg
OLTRA Ricardo NED EPO FC DESTREZA  V  1  4  1 0.250 -7 11 4
PREISWERK Lukas NED DELFT FENCING CLUB  3  V  V  V 0.750 6 18 2
OOSTHOF Ryan NED SCARAMOUCHE  V  3  V  4 0.500 2 17 3
VAN DEN BERG Jaap NED K.M.S.V.  V  1  4  1 0.250 -8 11 5
JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE  V  3  V  V 0.750 7 18 1

Poule No 3
Arbitre: DOBBELAAR Erik

V/M ind. TD rg
VAN DER HART Kees NED ARGOSS  1  3  4  3 0.000 -9 11 5
GIJSBERTSEN Hans NED EPO FC DESTREZA  V  V  V  V 1.000 12 20 1
SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS  V  2  V  V 0.750 3 17 2
FERRIER Robert NED DE DRIE MUSKETIERS  V  1  2  3 0.250 -8 11 4
VAN HEERDE George NED K.M.S.V.  V  4  4  V 0.500 2 18 3

Poule No 4
Arbitre: BEL Erik

V/M ind. TD rg
FABER Henri NED COURAGE  V  4  V  V 0.750 9 19 2
VAN DER PUTTEN Daniel NED HOLLANDSCHERMEN  2  1  0  3 0.000 -14 6 5
VAN WINDEN Levy NED A.E.W.  V  V  V  V 1.000 8 20 1
WERTER Noud NED DELFT FENCING CLUB  2  V  4  3 0.250 -1 14 4
PARASHKOV Radoslav NED EPO FC DESTREZA  1  V  3  V 0.500 -2 14 3

Poule No 5
Arbitre: VAN DER GRINTEN Toon

V/M ind. TD rg
SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS  V  3  V  V 0.750 7 18 2
ALLAN Remko NED DE DRIE MUSKETIERS  1  1  3  4 0.000 -11 9 5
WESTRA Heike CUR V4  V  V  V 1.000 10 19 1
VAN DER ZEE Roland NED RAPIER  2  V  3  V 0.500 -2 15 3
THOMPSON David NED GASCOGNE  4  V  2  4 0.250 -4 15 4

Poule No 6
Arbitre: BEEKHUIZEN Gerrit

V/M ind. TD rg
DE MARE Maurice NED HOLLANDSCHERMEN  V  1  V  V 0.750 0 16 2
MES Serge NED DELFT FENCING CLUB  4  3  V  V 0.500 3 17 3
VAN NUNEN David NED PALLÓS  V  V  V  V 1.000 12 20 1
VAN TIEL Sergio NED DE DRIE MUSKETIERS  4  0  4  1 0.000 -11 9 5
HORSTEN Gerard NED COURAGE  3  4  0  V 0.250 -4 12 4
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Poule No 7
V/M ind. TD rg

URSEM Rob NED RANA  1  4  2  3 0.000 -10 10 5
BLAAS Stefan NED K.M.S.V.  V  2  1  2 0.250 -4 10 4
VAN TEESELING Freek NED DE DRIE MUSKETIERS  V  V  0  3 0.500 -3 13 3
VREDEVELDT Niel NED SCARAMOUCHE  V  V  V V4 1.000 13 19 1
VAN DEN BERG Paul NED M.V.O.  V V3  V  3 0.750 4 16 2

Poule No 8
V/M ind. TD rg

DOBBELSTEYN Michael CAN DAMOCLES  V  V  V 1.000 8 15 1
VAN DER LINDE Erik NED SC DEN BOSCH  4  V  3 0.333 -2 12 3
HILBERTS Mike NED HOLLANDSCHERMEN  2  4  V 0.333 0 11 2
VAN WINDEN Robb NED A.E.W.  1  V  1 0.333 -6 7 4

Poule No 9
V/M ind. TD rg

FRAIJ Willem NED DE DRIE MUSKETIERS  3  1  2 0.000 -9 6 4
KORONA Radoslaw NED RANA  V  3  V 0.667 1 13 3
VERWOERD Jasper NED FENCING CLUB ALMERE  V  V  3 0.667 4 13 2
DE JONG Marijn NED HOLLANDSCHERMEN  V  4  V 0.667 4 14 1
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rg nom prénom nation club V/M ind. TD groupe
1 VREDEVELDT Niel NED SCARAMOUCHE 1.000 13 19 qualifié
2 GIJSBERTSEN Hans NED EPO FC DESTREZA 1.000 12 20 qualifié
2 VAN NUNEN David NED PALLÓS 1.000 12 20 qualifié
4 WESTRA Heike CUR 1.000 10 19 qualifié
5 VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 1.000 8 20 qualifié
6 DOBBELSTEYN Michael CAN DAMOCLES 1.000 8 15 qualifié
7 FABER Henri NED COURAGE 0.750 9 19 qualifié
8 BIJKER Peter NED A.E.W. 0.750 8 17 qualifié
9 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE 0.750 7 18 qualifié
9 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS 0.750 7 18 qualifié
9 UIJTING Henk NED SCARAMOUCHE 0.750 7 18 qualifié

12 PREISWERK Lukas NED DELFT FENCING CLUB 0.750 6 18 qualifié
13 HEEREMA Roeland NED DELFT FENCING CLUB 0.750 6 17 qualifié
14 VAN DEN BERG Paul NED M.V.O. 0.750 4 16 qualifié
15 SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS 0.750 3 17 qualifié
16 DE MARE Maurice NED HOLLANDSCHERMEN 0.750 0 16 qualifié
17 DE JONG Marijn NED HOLLANDSCHERMEN 0.667 4 14 qualifié
18 VERWOERD Jasper NED FENCING CLUB ALMERE 0.667 4 13 qualifié
19 KORONA Radoslaw NED RANA 0.667 1 13 qualifié
20 MES Serge NED DELFT FENCING CLUB 0.500 3 17 qualifié
21 VAN HEERDE George NED K.M.S.V. 0.500 2 18 qualifié
22 OOSTHOF Ryan NED SCARAMOUCHE 0.500 2 17 qualifié
23 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER 0.500 -2 15 qualifié
24 PARASHKOV Radoslav NED EPO FC DESTREZA 0.500 -2 14 qualifié
25 VAN TEESELING Freek NED DE DRIE MUSKETIERS 0.500 -3 13 qualifié
26 HILBERTS Mike NED HOLLANDSCHERMEN 0.333 0 11 qualifié
27 VAN DER LINDE Erik NED SC DEN BOSCH 0.333 -2 12 qualifié
28 VAN WINDEN Robb NED A.E.W. 0.333 -6 7 qualifié
29 WERTER Noud NED DELFT FENCING CLUB 0.250 -1 14 qualifié
30 THOMPSON David NED GASCOGNE 0.250 -4 15 qualifié
31 HORSTEN Gerard NED COURAGE 0.250 -4 12 qualifié
32 BLAAS Stefan NED K.M.S.V. 0.250 -4 10 qualifié
33 ZOONS Edo NED ARGOSS 0.250 -5 11 qualifié
34 OLTRA Ricardo NED EPO FC DESTREZA 0.250 -7 11 qualifié
35 FERRIER Robert NED DE DRIE MUSKETIERS 0.250 -8 11 qualifié
35 VAN DEN BERG Jaap NED K.M.S.V. 0.250 -8 11 qualifié
37 VAN DER HART Kees NED ARGOSS 0.000 -9 11 qualifié
38 FRAIJ Willem NED DE DRIE MUSKETIERS 0.000 -9 6 qualifié
39 URSEM Rob NED RANA 0.000 -10 10 qualifié
40 ALLAN Remko NED DE DRIE MUSKETIERS 0.000 -11 9 qualifié
40 VAN TIEL Sergio NED DE DRIE MUSKETIERS 0.000 -11 9 qualifié
42 VAN DER PUTTEN Daniel NED HOLLANDSCHERMEN 0.000 -14 6 qualifié
43 PERALTA FIGUERA Christian NED M.V.O. 0.000 -16 4 qualifié
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